

MMGSY (WORLD BANK)

[PART-B]

Schedule XLV-Form No. 134

Name of Work - Const. of $3 \times 16.88 \text{ M} = 51.33 \text{ M}$ Size of High
Level RCC Bridge Over Local River at
L026 - Hulhuli to Darzi bhatta Road.

RWD, WORKS

DIVISION

Kishanganj - 2

RWD, WORKS

SUB-DIVISION

THAKURGANT.

Name of Agency - Sri K. L. Mahto.

HPB No-13G

MEASUREMENT BOOK

KANHAIAZAL 11/4 H/TD

No-

नियत किया जाता है कि इस बापि पुस्तक में कुल 100

(एक सौ) पृष्ठों यहाँ दृष्ट है। को.प्री. अजी. कुमार दस

महानगर अधिका. प्र. कार्या. कार्य अथवा प्रमण्डल... अजयगढ़

के नाम से निर्धारित किया जाता है।

कार्यालयक अधिका.

प्र. कार्या. कार्य प्रमण्डल

अजयगढ़

Sch. XLV—Form No. 134

RWD (WD) KISHANIGANJ DIVISION

THAKURGANJ SUB-DIVISION

Measurement Book

No. (361)

Name of Officer श्री अजीत कुमार दस

गान्धिका विभाग अथवा अजयगढ़

Date of first entry

Date of last entry

Name to work—

Situation of work—

Agency by which work is executed

Date of measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
<u>1st on A/c bill</u>					
(i)	Name of work - Const. of 3x16.88M = 51.33M Size High level RCC Bridge over Local River at L26 - Hulhuli to Sarzibhatta Road under Thakurganj Block by MMGSY (WB)				
(ii)	Name of Agency - Sri Kanhaiya Lal Mahto. Thana Colony, Thakurganj Dist - Kishanganj.				
(iii)	Agreement No - 12/MMGSY (WB)/MBD/2020-21				
(iv)	Package No - MMGSY WB-19 - Kishanganj - 2-06				
(v)	Date of start - 05-02-21				
(vi)	Date of Completion - 04-02-23				
— X —					
<u>Record Entry</u>					
(1/63)	Supplying, fitting and placing Un-Coated HYSD Bar reinforcement in form all comp job. Abutment Pile - A1				

Continuation

1st on A/c bill

27

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1/59)	Ewin excavation of four of structure all comp.				
208.14 M ³	vide TMB Page No-10				
	item No-1/59				
208.14 M ³	vide TMB Page No-15				
	item No-3/59				
73.38 M ³	vide TMB Page No-20				
	item No-1/59				
73.38 M ³	vide TMB Page No-22/23				
/	item No-2/59				
63.04 M ³	Limit-562.22 M ³				
	@ Rs. 128.50/M ³ -Rs. 72,245=00				
2/60)	Providing and laying of Pcc M15 in leveling course all comp.				
72 M ³	vide TMB Page No-11				
	item No-1/60				
4.72 M ³	vide TMB Page No-15				
	item No-4/60				
2.81 M ³	vide TMB Page No-20				
	item No-2/60				
2.81 M ³	vide TMB Page No-23				
/	item No-3/60				
15.06 M ³	Limit-15.05 M ³				
	@ Rs. 6032=25/M ³ -Rs. 90,785=00				
	C.O-Rs. 1,63,030=00				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
					BF Rs. 1,63,030=00
(3/61) Rec grade M-35 in pile Cap Cement Concrete for Reinforced Concrete in pile cap all comp.					
79.866 M ³ vide TMB Page No-12 item No- 1/61					
(+) 79.866 M ³ vide TMB Page No-17 item No- 1/61					
(+) 46.82 M ³ vide TMB Page No-22 item No- 1/61					
(+) 46.82 M ³ vide TMB Page No-24 item No- 1/61					
253.372 M ³ Limit-253.37 M ³ @ Rs. 7180 = 50/M ³ - Rs. 18,19,323=					
(4/62) Bored Cast in Situ M-35 grade Rec pile excluding Reinf all comp.					
50.0 M vide TMB Page No-2 item No-1/62					
(+) 50.0 M vide TMB Page No-4 item No- 1/62					
(+) 50.0 M vide TMB Page No-5 item No- 1/62					
(+) 50.0 M vide TMB Page No-7 item No- 1/62					
(+) 50.0 M vide TMB Page No-8 item No- 1/62					
(+) 50.0 M vide TMB Page No-10 item No- 1/62					
(+) 25.0 M vide TMB Page No-12 item No- 2/62					
(+) 50.0 M vide TMB Page No-15 item No- 1/62					
(+) 50.0 M vide TMB Page No-17 item No- 2/62					
Continuation					
(+) 25.0 M vide TMB Page No-21 item No- 1/62					
(+) 50.0 M vide TMB Page No-19 item No- 1/62					
Total- 500.0 M @ Rs. 16,350/=M					
					Rs. 81,75,000
					C.O Rs. 1,01,57,353=00

Sch. XLV--Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF-16.1.01.57,353=0
(5/63) Supplying, fitting & placing uncoated HYSD bar reinforcement in four all comp.					
5.47362 MT vide TMB Page No- 1/2 item No- 1/63					
(+) 5.47362 MT vide TMB Page No-3 item No- 1/63					
(+) 5.47362 MT vide TMB Page No-4/5 item No- 1/63					
(+) 5.47362 MT vide TMB Page No-6 item No- 1/63					
(+) 5.47362 MT vide TMB Page No-7/8 item No- 1/63					
(+) 5.47362 MT vide TMB Page No-9 item No- 1/63					
(+) 5.52 MT vide TMB Page No-11 item No- 1/63 (A)					
(+) 2.74 MT vide TMB Page No-12 item No- 1/63 (B)					
(+) 5.48 MT vide TMB Page No-14 item No- 3/63					
(+) 5.52 MT vide TMB Page No-16 item No- 1/63 (A)					
(+) 5.48 MT vide TMB Page No-16/17 item No- 1/63 (B)					
(+) 5.48 MT vide TMB Page No-18/19 item No- 1/63					
(+) 2.74 MT vide TMB Page No-20					
(+) 4.05 MT vide TMB Page No-21/22 item No-3/63					
(+) 4.05 MT vide TMB Page No-23					
73.90/72 MT item No-3/63 Limit- 73.82 MT					
					C.O.A. 1.01.57.3

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF - Rs. 1,01,57,353 = 00
					BF - 73.82 MT
					@ Rs. 53,612.25/MT
					- Rs. 39,57,656 = 00
(6/64)	Providing steel liner 8mm thick for curbs and 6mm thick for steering wells all up.				
2.84 MT	vide TMB Pay No-4 item No-2/64				
(+)	1.42 MT vide TMB Pay No-5 item No-2/64				
(+)	1.42 MT vide TMB Pay No-7 item No-2/64				
(+)	1.42 MT vide TMB Pay No-8 item No-2/64				
(+)	1.42 MT vide TMB Pay No-10 item No-2/64				
(+)	0.71 MT vide TMB Pay No-13 item No-3/64				
(+)	1.42 MT vide TMB Pay No-15 item No-2/64				
(+)	1.42 MT vide TMB Pay No-18 item No-3/64				
(+)	1.42 MT vide TMB Pay No-19 item No-2/64				
(+)	0.71 MT vide TMB Pay No-21 item No-2/64				
1					
14.20 MT	@ Rs. 75099 = 25/MT Rs. 10,66,409				

Continuation

C.O Rs. 1,51,81,418 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
					BF - Rs. 1,51,81,418=00
(7/65) Providing & Constructing					
Temporary island 16m dia					
all comp.					
vide TMB Page No-13					
item No - 1/65					
3 Nos. @ Rs. 2,91,635/-					
each - Rs. 8,74,905=					
(8/66) Providing & Constructing					
one span service road to					
reach island all comp.					
vide TMB Page No-13					
item No - 2/66					
					51.0 M @ Rs. 3410=00
					Per M - Rs. 1,73,910=00
(9/70) RCC in substructure					
(in Abut & pier shaft					
& caps) all comp					
(Ht up to 5.0 M)					
vide TMB Page No-26					
item No - 1/70					
173.802 M ³					
@ Rs. 7219.50/M ³ Rs. 12,54,764=					
(10/72) Supplying, fitting & placing					
HYSD bar reinforcement in substructure					
as per drawing & tech.					
specification all up.					

Continuation

C.O - Rs. 1,74,84,997=00

Continuation